包雪陽女士 實益擁有人

9,992,415股

境內非上市股份 5.33% 2.41%

中信証券(5) 受控法團權益 22,418,407股H股 9.85% 5.40%

附註：

1. 所有權益均為好倉。

2. 截至最後實際可行日期，陸先生為樂清傲基成長肆號的普通合夥人。因此，陸先生被視為於樂清傲
基成長肆號持有的股份中擁有權益。根據日期為2019年3月1日的一致行動協議，陸先生及迮先生
為一致行動人士。因此，根據證券及期貨條例，陸先生、迮先生及樂清傲基成長肆號各被視為於彼
此的權益中擁有權益。

3. 截至最後實際可行日期，共青城景林景安、上海景林景惠及深圳景林景盈均由蔣錦志先生最終控
制。因此，蔣錦志先生被視為於共青城景林景安、上海景林景惠及深圳景林景盈持有的股份中擁有
權益。

4. 截至最後實際可行日期，紅杉保盛的普通合夥人為紅杉坤盛。紅杉銘盛持有紅杉保盛約77.07%的
合夥權益。紅杉坤盛的普通合夥人為寧波梅山保稅港區紅杉桓嘉投資管理有限公司，其由周逵最終
控制。因此，根據證券及期貨條例，紅杉坤盛、紅杉銘盛、寧波梅山保稅港區紅杉桓嘉投資管理有
限公司及周逵被視為於紅杉保盛持有的本公司股份中擁有權益。

5. 截至最後實際可行日期，i)中信証券投資由中信証券全資擁有；及ii）星界基金由上海常璞（作為其
有限合夥人）參股40.9%，而上海常璞由中信証券（作為其有限合夥人）參股99.99%。因此，中信証
券被視為於中信証券投資及星界基金持有的股份中擁有權益。

– 312 –

主要股東

就直接及╱或間接擁有附帶權利可於任何情況下在本集團任何其他成員公司股

東大會上投票的任何類別股本面值10%或以上的權益的人士，請參閱「附錄五－法定

及一般資料－有關董事、監事、管理層及主要股東的其他資料」。

除本文所披露者外，董事並不知悉任何其他人士將於緊隨全球發售及境內非上市

股份轉換為H股（以及根據發售量調整權及超額配股權發售任何額外H股）後於本公司

股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部規定須向本公司及聯交

所披露的權益或淡倉，或直接或間接擁有附帶權利可於任何情況下在本公司股東大會

上投票的任何類別股本面值10%或以上的權益。

於最後實際可行日期，本公司並不知悉任何可能導致本公司在任何較後日期有任

何控制權變動的安排。

– 313 –

股  本

我們的股本

緊接全球發售前

截至最後實際可行日期，本公司註冊股本為人民幣385,311,216元，包括385,311,216股
境內非上市股份，每股面值人民幣1.00元。

全球發售完成後

緊隨全球發售及境內非上市股份轉換為H股後（假設發售量調整權及超額配股權
未獲行使），本公司股本將如下：

股份描述 股份數目
佔股本總額的
概約百分比

(%)

境內非上市股份 ..... 187,511,898 45.16
境內非上市股份轉換為H股 ..... 197,799,318 47.64
根據全球發售將予發行的H股 ..... 29,894,700 7.20

總計 ..... 415,205,916 100.00

境內非上市股份轉換為H股將涉及110名現有股東中的81名所持有合計197,799,318股
境內非上市股份，相當於境內非上市股份轉換為H股及全球發售完成後本公司已發行
股份總額約47.64%（假設發售量調整權及超額配股權未獲行使）。下文載列現有股東持
有的該等股份及其於境內非上市股份轉換為H股及全球發售完成後各自的持股量（假設
發售量調整權及超額配股權未獲行使）。

緊隨全球發售（假設發售量調整權及超額配股權未獲行使）及
境內非上市股份轉換為H股後的股份

股東 股份

將由境內
非上市股份
轉換的H股

概約
百分比

境內
非上市
股份

概約
百分比

(%) (%)

1. 陸海傳 ..... 70,783,101 28,313,240 6.82 42,469,861 10.23

2. 迮會越 ..... 43,213,194 10,800,000 2.60 32,413,194 7.81

3. 深圳市創新投資集團 . . . . . 34,491,368 34,491,368 8.31 – 0.00

4. 紅杉保盛..... 25,799,996 12,899,998 3.11 12,899,998 3.11

5. 張秀華 ..... 19,307,673 6,000,000 1.45 13,307,673 3.21

– 314 –

股  本

緊隨全球發售（假設發售量調整權及超額配股權未獲行使）及
境內非上市股份轉換為H股後的股份

股東 股份

將由境內
非上市股份
轉換的H股

概約
百分比

境內
非上市
股份

概約
百分比

(%) (%)

6. 陸頌督 ..... 18,693,490 7,300,000 1.76 11,393,490 2.74

7. 星界基金..... 15,968,407 15,968,407 3.85 – 0.00

8. 共青城景林景安 ..... 14,259,899 9,506,599 2.29 4,753,300 1.14

9. 深圳景林景盈 ..... 12,302,917 8,201,944 1.98 4,100,973 0.99

10. 包雪陽 ..... 9,992,415 – 0.00 9,992,415 2.41

11. 上海景林景惠 ..... 9,741,545 6,494,363 1.56 3,247,182 0.78

12. 張嘯 ..... 9,108,400 3,000,000 0.72 6,108,400 1.47
13. 西藏上財資本

管理有限公司 ..... 7,740,000 7,740,000 1.86 – 0.00

14. 莊麗豔 ..... 7,019,095 3,650,644 0.88 3,368,451 0.81

15. 林志傑 ..... 6,996,100 6,996,100 1.68 – 0.00

16. 中信証券投資 ..... 6,450,000 6,450,000 1.55 – 0.00

17. 珠海溫迪設計 ..... 4,381,638 372,460 0.09 4,009,178 0.97

18. 珠海溫迪科技 ..... 4,285,276 364,269 0.09 3,921,007 0.94

19. NewTrails ..... 4,221,592 – 0.00 4,221,592 1.02

20. 張曉璐 ..... 4,135,000 2,000,000 0.48 2,135,000 0.51

21. 樂清傲基成長肆號 ..... 4,087,750 123,000 0.03 3,964,750 0.95

22. 王智傑 ..... 3,987,217 1,500,000 0.36 2,487,217 0.60

23. 美的基金..... 3,885,000 1,942,500 0.47 1,942,500 0.47

24. 珠海隱山..... 3,682,950 3,682,950 0.89 – 0.00
25. 青島嘉鴻壹號創業

投資基金企業
（有限合夥）..... 3,582,877 – 0.00 3,582,877 0.86

26. 黎光宇 ..... 2,158,600 2,158,600 0.52 – 0.00

27. 胡典峰 ..... 2,013,690 407,000 0.10 1,606,690 0.39

28. 李豔 ..... 1,934,326 – 0.00 1,934,326 0.47

29. 賽維時代..... 1,785,532 1,785,532 0.43 – 0.00

30. 武漢順贏..... 1,726,932 863,466 0.21 863,466 0.21

31. 樂清傲基成長伍號 ..... 1,441,405 751,125 0.18 690,280 0.17

32. 陸佐華 ..... 1,281,400 380,000 0.09 901,400 0.22

33. 蘇州凱輝成長 ..... 1,143,556 1,143,556 0.28 – 0.00

– 315 –

股  本

緊隨全球發售（假設發售量調整權及超額配股權未獲行使）及
境內非上市股份轉換為H股後的股份

股東 股份

將由境內
非上市股份
轉換的H股

概約
百分比

境內
非上市
股份

概約
百分比

(%) (%)

34. 翁海 ..... 1,075,000 268,750 0.06 806,250 0.19

35. 樂清傲拾..... 1,058,999 443,534 0.11 615,465 0.15

36. 杜波 ..... 1,026,616 – 0.00 1,026,616 0.25

37. 鄧斌 ..... 1,023,000 1,023,000 0.25 – 0.00

38. 陶文忠 ..... 860,000 500,000 0.12 360,000 0.09

39. 薛可仙 ..... 800,000 200,000 0.05 600,000 0.14
40. 陳偉 ..... 780,031 390,016 0.09 390,015 0.09
41. 樂清傲基成長玖號 ..... 735,590 297,500 0.07 438,090 0.11
42. 廖海星 ..... 731,000 731,000 0.18 – 0.00
43. 樂清傲基成長陸號 ..... 689,144 436,590 0.11 252,554 0.06
44. 龍勝華 ..... 666,500 – 0.00 666,500 0.16
45. 胡秀紅 ..... 645,000 645,000 0.16 – 0.00
46. 張強 ..... 624,025 624,025 0.15 – 0.00
47. 黃招平 ..... 618,100 9,000 0.00 609,100 0.15
48. 陳文生 ..... 516,000 316,000 0.08 200,000 0.05
49. 樂清傲基成長捌號 ..... 510,650 307,780 0.07 202,870 0.05
50. 絲路產業投資 ..... 500,000 500,000 0.12 – 0.00
51. 姚慧瓊 ..... 485,900 485,900 0.12 – 0.00
52. 陳徵 ..... 473,000 473,000 0.11 – 0.00
53. 唐婷 ..... 430,000 430,000 0.10 – 0.00
54. 張瑞軍 ..... 430,000 – 0.00 430,000 0.10
55. 石青 ..... 430,000 – 0.00 430,000 0.10
56. 李林偉 ..... 421,400 – 0.00 421,400 0.10
57. 邱丹 ..... 392,201 – 0.00 392,201 0.09
58. 潘香玲 ..... 390,054 117,016 0.03 273,038 0.07
59. 董俊姿 ..... 390,015 390,015 0.09 – 0.00
60. 林阿靜 ..... 388,500 – 0.00 388,500 0.09
61. 鄭宇 ..... 386,865 386,865 0.09 – 0.00
62. 林敬偉 ..... 356,900 356,900 0.09 – 0.00
63. 余鳳祿 ..... 349,132 274,032 0.07 75,100 0.02
64. 黎明興 ..... 344,000 344,000 0.08 – 0.00
65. 李帆 ..... 332,301 – 0.00 332,301 0.08
66. 潘素英 ..... 300,000 300,000 0.07 – 0.00
67. 李秀英 ..... 292,400 250,000 0.06 42,400 0.01
68. 季思誼 ..... 281,357 – 0.00 281,357 0.07
69. 曹偉鈞 ..... 258,000 258,000 0.06 – 0.00
70. 吳燦 ..... 254,901 – 0.00 254,901 0.06

– 316 –

股  本

緊隨全球發售（假設發售量調整權及超額配股權未獲行使）及
境內非上市股份轉換為H股後的股份

股東 股份

將由境內
非上市股份
轉換的H股

概約
百分比

境內
非上市
股份

概約
百分比

(%) (%)

71. 鴻道致鑫..... 228,712 228,712 0.06 – 0.00
72. 王文軒 ..... 215,000 – 0.00 215,000 0.05
73. 管靜 ..... 200,600 20,060 0.00 180,540 0.04
74. 劉明隆 ..... 185,701 – 0.00 185,701 0.04
75. 張麗 ..... 180,701 180,701 0.04 – 0.00
76. 武漢順宏..... 178,995 89,498 0.02 89,497 0.02
77. 殷鈞鈞 ..... 172,000 – 0.00 172,000 0.04
78. 陳剛 ..... 171,280 – 0.00 171,280 0.04
79. 鍾年年 ..... 156,006 156,006 0.04 – 0.00